
 
                                                                                                                  
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року    №9                         ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
 
Про затвердження старост  

 Розглянувши пропозицію Костянтинівського сільського 
голови Паєнтка А.М., керуючись статтями 10, 14, 15 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», частиною 1 статті 54-1, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Костянтинівська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

  
1. Затвердити Хонейко Галину Василівну на посаду старости 

Баловненського старостинського округу.   
  Присвоїти  Хонейко Галині Василівні 13 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах шостої категорії посад.  

  
2. Затвердити Богославця Віктора Володимировича на посаду старости 

Гур’ївського старостинського округу.         
Присвоїти Богославцю Віктору Володимировичу 13 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад.  
  
3. Затвердити Кіденка Олексія Миколайовича на посаду старости 

 Кандибинського старостинського округу. 
           Присвоїти  Кіденку Олексію Миколайовичу 13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад.  

  
4. Затвердити Малаканова Віталія Анатолійовича 
на посаду старости Новооінгульського старостинського округу.  

           Присвоїти Малаканову Віталію Анатолійовичу13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад.  
 



5. Затвердити Грищенко Світлану Василівну на 
посаду старости Новопетрівського старостинського округу.  
           Присвоїти Грищенко Світлані Василівні  13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад.  
 

6. Затвердити Куйбара Сергія Анатолійовича на 
посаду старости Себинського старостинського округу.  
           Присвоїти Куйбару Сергію Анатолійовичу13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад.  
 
  7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  сільської  
ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії 
– Гунішева Любов Василівна). 

 
 

 
 
Костянтинівський сільський голова                            Антон ПАЄНТКО 

 


